in eadem persistat Clementia, omnemq; praeteritorum com-

missorum Oblivionem concedat ; hunc igitur remitto spe

postulationis non irritae futurae opera tua
;
quando tantum

Benevolentiae, etfraternae Charitatis, mihi pignusobtulisti:

Me itaque plurimum Sancto Patri, ac tibi commendans,

finem facio scribendi.

Maria Regina.
Westmonasterij, Sexto

Idus Octobris.
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BOOK

NUMBER XVII. v -

Cardinal Pole's General Powers, for Reconciling England
to the Church of Rome.

Julius Papa III.

Dilecte Fili noster, Salutem et Apostolicam Benedic- ExMS.

tionem. Dudum, cum charissima in Christo Filia nostra, ^
e

e

nes

Maria Anglias tunc Princeps, Regina declarata fuisset, et

speraretur Regnum Angliae, quod, saeva Regurn Tyran-
nide, ab Unione Sanctae Ecclesiae Catholicae separatum

fuerat; adOvile Gregis Domini, etejusdem Ecclesiae Unio-

nem, ipsa Maria primum regnante, redire posse. Nos Te,

praestanti Virtute, singulari Pietate, ac multa Doctrina in-

signem, ad eandem Mariam Reginam, et universum An-
gliae Regnum, de Fratrum nostrorum Consilio, et unanimi

Consensu, Nostrum et Apostolicae Sedis, Legatum de La-
tere destinavimus. Tibique, inter caetera, omnes et singu-

las utriusque Sexus, tarn Laicas quam Ecclesiasticas, Se-

culares, et quorumvis Ordinum Regulares, Personas, in

quibusvis etiam Sacris Ordinibus constitutas, cujuscunque

Status, Gradus, Conditionis et Qualitatis existerent, ac
quacunque Ecclesiastica, etiam Episcopali, Archiepisco-

pali, et Patriarchali ; aut mundano, etiam Marchionali,

Ducali, aut Regia Dignitate praefulgerent : Etiamsi Capi-

tulum, Collegium, Universitas, seu Communitas forent:

quarumcunque Haeresium, aut novarum Sectarum, Profes-

sores, aut in eis culpabiles, vel suspectos, ac credentes,

receptatores, et fautores eorum, etiamsi relapsae fuis-

sent, eorum Errorem cognoscentes, et de illis dolentes,

ac ad Orthodoxam Fidem recipi humiliter postulantes,

cognita in eis, vera et non ficta, aut simulata Poeniten-

tia, ab omnibus et singulis per eos perpetratis, (Hae-

reses, et ab eadem Fide Apostasias, Blasphemias, et alios

quoscimque Errores, etiam sub generali Sermone non ve-

nientes, sapientibus) peccatis, criminibus, excessibus et

delictis; nee non Excommunicationum, Suspensionum.

Interdictorum, et aliis Ecclesiasticis, ac Temporalibus

etiam Corporis afflictivis, et capitalibus sententiis, censuris
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part et poenis, in eos Prasniissorum occasione, a Jure vel ab